6 ४ 9 24060404040760 400,000.00 
2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

0१ . यानिकी * २२४६७ ।९५॥४५४ ५घधाराश5% रुपये एक लाख 
04 . वन संरक्षण, विकास तथ्य संपोषण 

0।॥ . वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 7२.0.0.6२%४०ा 

07 - अन्य व्यय 

60 . विधि प्रभार 

* 580,000.00 
योगः 

हजार 466,552,200.,00 
क्रमिक योग: रुपये सोलह करोड पैसठ लाख खायन हजार दे सौ न्‍ 

[ $ 

भर ६ 

फैकशक्श 7 7एएय 777 /ठऑटिकरयई के नकेकल४ण 99 नम छककक्क5 है 2२००४, ॥४७३९५४)५० ्ठ ८ 

7908 2 ए 2 
ब्लड (० गहरा शा रत ॥ +छ कर 

छ 2 4 “(९0४ सिह ७00 ४4४ 

ह 0२५० 2) 
(; 200 0४] 

“४ रा शी